Выборы депутатов Государственной Думы Российской Федерации седьмого созыва,                                        депутатов Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА,

совмещающая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва по Орловскому одномандатному избирательному округу № 8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2016

	№ 26/260

г. Орлов
Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва, при проведении выборов депутатов Орловской сельской Думы Орловского района Кировской области второго созыва и главы Орловского сельского поселения

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 43 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», Территориальная избирательная комиссия Орловского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить по согласованию с собственниками, владельцами помещений, находящихся в муниципальной собственности, время использования помещений для встреч с избирателями зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва, при проведении выборов депутатов Орловской сельской Думы Орловского района Кировской области второго созыва и главы Орловского сельского поселения, с 10-00 до 20-00 часов ежедневно, продолжительностью до 2-х часов.

Заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии

Орловского района

      Е.Б. Караваева
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

       Т.Е. Макерова